关于对2015年度杭州市施工企业质量安全管理业绩考核结果进行公示的通知
各有关单位：
根据《杭州市施工企业质量安全管理业绩考核评价办法（试行）》（杭质安协〔2013〕16号），2015年度杭州市施工企业质量安全管理业绩考核经在杭（含开发区、萧山区、余杭区）施工企业申报，在对申报资料进行初审和汇总整理的基础上，杭州市施工企业质量安全管理业绩考评委员会对企业申报资料进行审核和业绩综合考评，下列企业被评为2015年度杭州市施工企业质量安全管理业绩考核评价良好企业（名单附后）。现将考核结果予以公示，公示时间为2015年3月8日至3月15日。

联系人：金小鲲，电话：88398895。

附：2015年度杭州市施工企业质量安全管理业绩考核评价良好企业名单

杭州市建设工程质量安全监督总站
                 杭州市建设工程质量安全管理协会

2016年3月7日

2015年度杭州市施工企业质量安全

管理业绩考核评价良好企业名单

（排序不分先后）

特级企业
浙江省建工集团有限责任公司

浙江昆仑建设集团股份有限公司

长业建设集团有限公司

浙江省一建建设集团有限公司

中建三局集团有限公司

浙江国泰建设集团有限公司

龙元建设集团股份有限公司

腾达建设集团股份有限公司

浙江省长城建设集团有限公司

杭州市市政工程集团有限公司

浙江宝业建设集团有限公司

中天建设集团有限公司

浙江中南建设集团有限公司

壹级企业

杭州二建建设有限公司

浙江宏超建设集团有限公司

浙江滨江建筑集团有限公司

杭州通达集团有限公司

浙江三丰建设有限公司

杭州天和建设集团有限公司

浙江杰立建设集团有限公司

杭州市路桥集团有限公司

浙江振丰建设有限公司

杭州建工集团有限责任公司

浙江华临建设集团有限公司

浙江恒誉建设有限公司

浙江省地矿建设有限公司

中钜建设集团有限公司

杭州中庆建设有限公司

浙江新盛建设集团有限公司

杭州兴耀建设集团有限公司

杭州之江市政建设有限公司

浙江富成建设集团有限公司

杭州中豪建设工程有限公司

浙江杭州湾建筑集团有限公司

浙江大华建设集团有限公司

杭州中宙建工集团有限公司

浙江城投建设有限公司

浙江耀兴建设有限公司

浙江宇业建设工程有限公司

浙江中鹰建筑有限公司

浙江中腾建设有限公司

浙江银力建设集团有限公司

浙江耀厦控股集团有限公司

浙江华鼎市政建设有限公司

浙江大经建设集团股份有限公司

贰级企业

杭州华和建设集团有限公司